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Colour me in !

WORD SEARCH
Put on your explorer’s hat and see if you 
can find the 10 hidden words in the puzzle. 
Words appear across and down.

JOIN THE DOTS
Starting with the star, join the dots
to reveal a way to explore London.

LONDON MAZE
Can you help the taxi find 

its way to Tower Bridge.TWO COURSES FOR £10

M A I N S
STICKS AND DIPS (VG)

Carrot and celery sticks, baby gem lettuce, cherry tomatoes, 
radishes and red pepper hummus. 204 kcal

BATTERED COD GOUJONS
With skin-on fries, peas and tartare sauce. 983 kcal

CRISPY FRIED BUTTERMILK CHICKEN TENDERS
With mash and baked beans. 1073 kcal 

GRILLED CHICKEN AVAILABLE ON REQUEST

SAUSAGES AND MASH
With peas and gravy. 586 kcal

ALSO AVAILABLE WITH VEGETARIAN SAUSAGES

MINI BEEF BURGER
100% British beef slider burger with melted cheddar cheese, 

tomato ketchup, lettuce, tomato, and mayo in a 
brioche-style bun, served with skin-on fries. 1011 kcal

MINI VEGGIE BURGER (VG)

Moving Mountains® veggie slider burger with vegan cheese, 
tomato ketchup, lettuce, tomato, and vegan mayo in 
a brioche-style bun, served with skin-on fries. 998 kcal

 PENNE PASTA (VG)

In a tomato & basil sauce. 460 kcal

D E S S E R T S
ICE CREAM (V)

Two scoops of chocolate or vanilla dairy ice cream, 
served with raspberry or chocolate sauce, 

and a wafer fan. 300 kcal

WARM CHOCOLATE BROWNIE (V)

With chocolate sauce and vanilla ice cream. 744 kcal

FRESH FRUIT SALAD (VG)

63 kcal

KIDS MENU

Food allergies and intolerances: (V) indicates suitable for Vegetarians. (VG) indicates suitable for Vegans. 
If you have any dietary requirements, allergens or intolerances, please inform your server before ordering. 

For more detail of allergenic ingredients used in our menu, we have an information pack available. 
Please note that our kitchen and food service areas are not nut-free or allergen-free environments. 

All weights are approximate before cooking. We take animal welfare very seriously, please review our 
full policy on our website www.clermonthotel.group. All prices are inclusive of VAT at the current rate. 

A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill.


